2) A los fines de proceder al pago se dispone que de la cuenta judicial N° 562209608484623,
identificada con el CBU N° 2850622350096084846235, del Banco Macro S.A., a nombre de los
autos del título y perteneciente a la Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 2, se proceda a
transferir la suma de $4.977.007,69 (pesos cuatro millones novecientos setenta y siete mil siete con

sesenta y nueve centavos) a la Cuenta N° 415014960898, identificada con el CBU N°
0070089430004150149683, del Banco de Galicia y Buenos Aires S.A.U. Se hace constar que la
transferencia se realiza en concepto de honorarios ($4.404.431,58 menos 8% de aportes, es decir,

[...]

$352.354,52 a cargo de la profesional), más 21% de IVA ($924.930,63) a favor de la letrada Alba

Josefina Aldana, MP N° 6531, CUIT N° 23-28496395-4, y que deberá efectivizarse siempre que la
cuenta de destino se encuentre abierta a su nombre.

Fecha Impresión
14/01/2026 - 13:43:49

3) Procédase a transferir la suma de $792.797,67 (pesos setecientos noventa y dos mil setecientos

noventa y siete con sesenta siete centavos) de la cuenta judicial N° 562209608484623, identificada con
el CBU N° 2850622350096084846235, del Banco Macro S.A., a nombre de los autos del título y
perteneciente a la Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 2, al CBU N°